2 Work made easy.

HOISTING & LIFTING

HS Scherenhubtisch stationar

Produktinformation

Ein universeller Scherenhubtisch zum Heben von schweren Lasten. Er kann platzsparend in den Boden installiert werden.

Merkmale

e Robuste Bodenrahmenkonstruktion

e Verstarkte Randprofile auf der Tischplatte
e Massive Stahlschere

e Rundum Sicherheits-Kontaktleisten

e Reparaturstutzen fir die Sicherheit bei einer Wartungsdurchfhrung
o Uberlastsicherung mit Uberdruckventil

e Schlauchbruch-Sicherheitsventil

e Zylinder und Kolbenstange hartverchromt
L]

L]

L]

L]

Lager mit Lebensdauerschmierung

Kompakte Antriebseinheit

Betriebsspannung 400V, Steuerspannung 24V
Schutzart IP54

Standardlieferung:

e Inklusive 24 V Fernsteuerungs-Drucktaster mit Not-Halt
e Demontierbare Hebedsen fur den einfachen Transport

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 12100, EN 1570



Artikel-Nr.

3459005

3459001

3459007

3459002

3459003

3459004

3459006

GTIN Nr.

8717365021534

8717365016257

8717365021824

8717365016264

8717365021817

8717365016271

8717365021541

Blaupause

Tragfahigkeit
t

0,5

Modell

HS05-01

HS1-01

HS1-04

HS2-01

HS2-06

HS4-01

HS4-06

Hubzeit
Sec.

25

20

30

20

35

40

45

Motor kW

11

0,75

1,1

155

2,2

2,2

2,2

Hebel/Senken Zyklus/St

21
21
15
21
15
13

10

A
mm

243

248

283

273

293

288

348

mm

2.000

1.300

1.700

1.300

2.000

1.700

2.200

800

820

1.000

850

1.000

1.200

1.200

mm

680

640

640

785

785

900

900

mm

1.615

1.240

1.580

1.220

1.600

1.600

2.000

H
mm

1.043

1.033

1.343

1.043

1.343

1.098

1.448

Gewicht
(kg)

193
160
210
235
375
375

505

Lieferzeit (in Tagen)



	HS Scherenhubtisch stationär
	Blaupause


