



## HS Scherenhubtisch stationär

### Produktinformation



Ein universeller Scherenhubtisch zum Heben von schweren Lasten. Er kann platzsparend in den Boden installiert werden.

#### Merkmale

- Robuste Bodenrahmenkonstruktion
- Verstärkte Randprofile auf der Tischplatte
- Massive Stahlschere
- Rundum Sicherheits-Kontakteisten
- Reparaturstützen für die Sicherheit bei einer Wartungsdurchführung
- Überlastsicherung mit Überdruckventil
- Schlauchbruch-Sicherheitsventil
- Zylinder und Kolbenstange hartverchromt
- Lager mit Lebensdauerschmierung
- Kompakte Antriebseinheit
- Betriebsspannung 400V, Steuerspannung 24V
- Schutzart IP54

#### Standardlieferung:

- Inklusive 24 V Fernsteuerungs-Drucktaster mit Not-Halt
- Demontierbare Hebeösen für den einfachen Transport

**Kennzeichnung:** nach Norm, CE-Kennzeichnung

**Standard:** EN 12100, EN 1570

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Modell	Hubzeit Sec.	Motor kW	Hebe/Senken Zyklus/St	A mm B mm C mm D mm E mm H mm								Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
							A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	H mm				
3459005	8717365021534	0,5	HS05-01	25	1,1	21	243	2.000	800	680	1.615	1.043	193		7	
3459001	8717365016257	1	HS1-01	20	0,75	21	248	1.300	820	640	1.240	1.033	160		3	
3459007	8717365021824	1	HS1-04	30	1,1	15	283	1.700	1.000	640	1.580	1.343	210		3	
3459002	8717365016264	2	HS2-01	20	1,5	21	273	1.300	850	785	1.220	1.043	235		3	
3459003	8717365021817	2	HS2-06	35	2,2	15	293	2.000	1.000	785	1.600	1.343	375		3	
3459004	8717365016271	4	HS4-01	40	2,2	13	288	1.700	1.200	900	1.600	1.098	375		3	
3459006	8717365021541	4	HS4-06	45	2,2	10	348	2.200	1.200	900	2.000	1.448	505		3	

## Blaupause

